domnia
lui Mihai Viteazul, una din gloriile istoriei noastre, domniei ce urme.azr1
abia după două decenii de la acea dată. Iar în perioada de la 1821 i:1-

J.'! D. Onciul, Epocele istoriei române şi împărţirea ef, Discurs de recepţie
rostit la 22 martie/4 aprilie 1906, cu răspuns de D. A. Sturza, Buc., 1906, p. 10.